Contratação de empresa especializada para execução de troca de cobertura 
da Pedra Coberta – Pavilhão D – e área ocupada pela SINDARUC, na Unidade de 
Curitiba da CEASA/PR. 

CONTRATADA E VALORES: TECNO AO CUBO LTDA, CNPJ 61.228.493/0001-06, 
com o valor global de R$ 974.075,02 (novecentos e setenta e quatro mil, setenta e cinco 
reais e dois centavos). 

RECURSOS FINANCEIROS: Os recursos para execução do objeto da presente 
Procedimento Licitatório serão provenientes de recursos diretamente arrecadados, Fonte 
250, previstos no orçamento próprio da CEASA/PR no exercício de 2025 e demais